
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αίγιο, 13 Μαρτίου  2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1903 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α. ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ) 
Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Ψαρών, Μυρτιά  
Τ.Κ.: 25100 ΑΙΓΙΟ  
ΤΗΛ. : 2691021526/20133 
FAX: 2691028066      
Email: deya02@otenet.gr 
 

 
 
 
 
         
   
 

  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
«Προμήθεια Ηλεκτρικού Ρεύματος για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Αιγιαλείας» 

 
Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Αιγιαλείας (ΔΕΥΑΑ) προκηρύσσει την διενέργεια  
ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης 
της προμήθειας: «Προμήθεια Ηλεκτρικού Ρεύματος για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Αιγιαλείας» 
προϋπολογισμού 651.436,00 € (χωρίς ΦΠΑ) και 690.522,16 € με Φ.Π.Α., μεταξύ των προσφορών που 
ικανοποιούν τους όρους της Διακήρυξης. 
Η εκτιμώμενη αξία της προμήθειας προβλέπεται και καλύπτεται από τις πιστώσεις που περιλαμβάνονται 
στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Αιγιαλείας  έτους 2020 ενώ θα βαρύνουν τον Κ.Α.62.00 και Κ.Α. 54.00 
(ΦΠΑ εισροών). 
Η διενέργεια του διαγωνισμού θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, Ν. 3463/2006, τους 
όρους της Διακήρυξης, της απόφασης 19/2020 (με ΑΔΑ: ΨΟΜΨΟΕΣΔ-Ξ8Ω) του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΑ και των 
τευχών της Δημοπράτησης. 
1. Αναθέτων Φορέας - Στοιχεία επικοινωνίας:  ΔΕΥΑ Αιγιαλείας, Τέρμα Ψαρών, Μυρτιά Αιγίου, Τ.Κ.: 
25100, Τηλ.: 2691021526, Telefax: 2691028066/20663, E-mail: deya02@otenet.gr, Ιστοσελίδα:, 
www.deyaaigialeias.gr, Κωδικός NUTS: EL 632, 2. Διαδικασία Διενέργειας Διαγωνισμού: Ο διαγωνισμός 
θα διενεργηθεί με ηλεκτρονικό τρόπο μέσω της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016,  3. Κωδικός (CPV): 09310000-5 «Ηλεκτρισμός», 4. Διάρκεια 
σύμβασης: Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται για (12) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της,              
5. Δικαίωμα προαίρεσης: Ο αναθέτων φορέας  δύναται να ασκήσει δικαίωμα προαίρεσης συνολικά δύο 
(2) φορές, σε ποσοστό 100% επί του συμβατικού αντικειμένου  (651.436,00 € πλέον ΦΠΑ κάθε φορά), για 
κάθε ένα από τα επόμενα δύο (2) έτη, δηλαδή έως 1.954.308 € (πλέον Φ.Π.Α 6%) ήτοι 2.071.566 €,              
6. Εγγύηση συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της  σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 13.028,72 €, 7. Κριτήριο ανάθεσης: η 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, 8. Χρόνος ισχύος προσφορών: Εννέα 
(9) μήνες, 9. Χρηματοδότηση: ίδιοι πόροι ΔΕΥΑ Αιγιαλείας, 10. Ημερομηνίες διαγωνισμού: καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών: 15/04/2020 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ., αποσφράγισης 
προσφορών: 23/04/2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα: 10:00 π.μ. 
 
Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες 
και ώρες στα γραφεία της ∆.Ε.Υ.Α.Α. ( κ. Ι. Πουλιοπούλου, Οδός: Τέρμα Ψαρών, Μυρτιά Αιγίου, Τ.Κ.: 
25100, Τηλ.: 2691021526, Telefax: 2691028066/20663, E-mail: deya02@otenet.gr). 
 
Οι αναλυτικοί όροι της Διακήρυξης καθώς και η Προκήρυξη θα αναρτηθούν στο ΚΗΜ∆ΗΣ και στην 
διαδικτυακή ιστοσελίδα της ∆.Ε.Υ.Α.Α. www.deyaaigialeias.gr. 
        
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΔΕΥΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
 
 

Δήμαρχος Αιγιαλείας 
Δημήτριος Καλογερόπουλος  

mailto:deya02@otenet.gr
http://www.deyaaigialeias.gr/
mailto:deya02@otenet.gr
http://www.deyaaigialeias.gr/
ΑΔΑ: ΩΨ0ΘΟΕΣΔ-6ΟΑ


		2020-03-13T13:37:05+0200




